CONTRATO 234/2020

•AGOINHÃS

«Sãit^aíiw

PKEFlinjnA municipaliit A '̂ ÍOINHA "
RrcKUBttelaJurifitaMmHsIrativãP^Ojü^ ij

Dodero c«ra entendei ao qtMdl6«.^ o artigo (
partvíTio Cinloa <Jo tol n" 6«a(V93 r/uoo roauir

[| (te Ronbiato n»,^^flmiü(to outro oM.ir>Wpto t

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHa| irnprBtiíJ^i; (
ESTADO DA BAHIA

arcpx^MlíoT^; oa pr<.>ju - í-dm

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, E, DO OUTRO, GS

SERVICE COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graclliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13,646.005/0001-38, neste ato pela Secretária

Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileira, divorciada, RG n.° 5.117.862-

12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa GS SERVICE

COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI, inscrito no CNPJ sob n° 18.195.038/0001-22, situada à Rua Manoel Gomes

Cerqueira, n° 15, Sala 01, Centro, Ouriçangas - Bahia, neste ato representada por GILSON SOARES

PEREIRA, inscrito no CPF sob n° 420.418.055.87 e RG n° 422.328.238 SSP/BA, doravante denominada

CONTRATADA, celebram o presente Contrato de Fornecimento/Prestação de Serviços, na consecução do

objeto contratado, descrito abaixo, constante no processo administrativo n° 4883/2020, regendo-se pela Lei

Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decretos Municipais n° 4.595/2017 e 4.269/2015, e

subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal n° 8.666/93, as quais as partes se sujeitam a cumprir, sob

os termos e condições estabelecidas nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE E

MOBILIÁRIO PARA ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

ALAGOINHAS/BAHIA, UTILIZANDO RECURSO ORIUNDO DAS PROPOSTAS 11325.698000/1130-08-

1140/01 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do

Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente

de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO UF QTDE. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

- " - • •••'•• " ' LOTÍcp2i ..

1

CAIXA MULTIUSO COM TAMPA SOLTA EM
PLÁSTICO POLIONDAS RESISTENTE COM
DIMENSÃO APROXIMADA DE40 X 30 X 22 CM, NA
COR BRANCA (2^ OPÇÃO: AZUL)

UND 30 POLIBRÁS R$ 34,05 R$ 1.021,50

2

GAVETEIRO VOLANTE, 3 GAVETAS DE AÇO,
CHAVE ESCRITÓRIO. ALTURA: 64,5 CM,
LARGURA: 47 CM, PROFUNDIDADE: 47,5 CM;
COM CHAVE PARA TRANCAR. FOSFATIZAÇÃO A
BASE DE ZINCO (ANTI-FERRUGEM), FEITO EM
CHAPA DE AÇO 26.

UND 46 PANDIN R$410,40 R$ 18.878,40

VALOR DO LOTE R$ 19.899.90

•; LOTE 03 ..; • - /

1

ARMÁRIO BAIXO DE AÇO, 81 CM (ALT.) X 80CM
(LARG.) X 35CM (PROF.). DISPÕE DE SISTEMADE
FECHADURA DE MIOLO. EQUIPADO COM 04
(QUATRO) RODÍZIOS PLÁSTICOS.

UND 6 PANDIN R$ 527,00 R$ 3.162,00

PMA

VISTO